
 
 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZLÖNYE

NÓGRÁD MEGYE
N

Ó
G

R
Á

D
 M

EG
YE ÖNKORMÁNY

ZA
T

Á
N

A
K

H
IVATALOS LAPJA

* *

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXVII. évfolyam 

4. szám 

         2017. június 15. 
        

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
2017. VI. 15-ÉN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

RENDELETE ÉS   
HATÁROZATAI 



1 

 

 SZÁM  TÁRGY  OLDAL  
   
 I. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDELETE 
 

   
   
6/2017. (VI. 15.) önkormányzati 
rendelet 

Nógrád Megye Önkormányzata 2017. évi költségvetésének I. számú 
módosításáról  

2 

 II. 
A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 

 

   
66/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A Salgótarjáni Szakképzési Centrum tevékenységéről szóló 

tájékoztató elfogadása 
19 

67/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A Nemzeti Adó- és Vámhivatal Nógrád Megyei Igazgatósága 
tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadása 

20 

68/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Kormányhivatal Rétsági Járási Hivatala 
tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadása 

21 

69/2017. (VI. 15.) Kgy. h. Jelentés a két ülés között történt főbb eseményekről, a közgyűlés 
ülésére készült előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági 
véleményekről, javaslatokról 

22 

70/2017. (VI. 15.) Kgy. h. Nógrád Megye Önkormányzata 2017. évi költségvetésének I. számú 
módosításáról szóló önkormányzati rendelet végrehajtásával 
kapcsolatos intézkedés 

23 

71/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 2017. évi I. féléves munkájáról 
szóló beszámoló elfogadása 

24 

72/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal igazgatási szünetének 
meghatározása 

25 

73/2017. (VI. 15.) Kgy. h. Nógrád Megye Önkormányzata, valamint a Nógrád Megyei 
Önkormányzati Hivatal Esélyegyenlőségi Tervének elfogadása 

26 

74/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A „Megyei szintű felzárkózás-politikai együttműködések 
támogatása a helyi esélyegyenlőségi programokhoz kapcsolódóan” 
című EFOP-1.6.3.-17. kódszámú pályázaton való részvétel 
jóváhagyása 

37 

75/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2017. március és 
április hónapban végzett tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadása 

38 

76/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A Szív a Szívért Alapítvány támogatása 39 
77/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A Muzsikál az Erdő Alapítvány támogatása 40 
78/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A Polgári Szécsényért Alapítvány támogatása 41 
79/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A Nógrád Megye Önkormányzata által állítandó Kereszt-emlékmű 

felszentelése alkalmából a megye polgáraihoz és a települési 
önkormányzatokhoz szóló ,,Megyei Hitvallás” elfogadása 

42 

80/2017. (VI. 15.) Kgy. h. A „Nők a családban és a munkahelyen” című, EFOP-1.2.9 
kódszámú pályázaton való részvétel jóváhagyása 

44 

  
III. 

TÁJÉKOZTATÓ  

 

  45 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

I. 
A KÖZGY ŰLÉS RENDELETE 

 
 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
6/2017. (VI. 15.) önkormányzati rendelete 

 
Nógrád Megye Önkormányzata 2017. évi költségvetésének I. számú módosításáról 

 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) – az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 111. §-a alapján –  Nógrád Megye Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat) 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017. (I. 26.) önkormányzati rendelete 
(továbbiakban: Kvr.) módosítására a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
A Kvr. 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„2. § 

 
(1) Az Önkormányzat 2017. évi összevont költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
           E Ft. 

Megnevezés Működési célú Felhalmozási célú Összesen 
Tárgyévi költségvetési kiadási főösszeg 512.902 21.910 534.812 
Tárgyévi költségvetési bevételi 
főösszeg 

348.170 34 348.204 

Tárgyévi költségvetési hiány összege 164.732 21.876 186.608 
Előző évi maradvány igénybevétele 173.379 13.229 186.608 
Kiadási főösszeg 512.902 21.910 534.812 
Bevételi főösszeg 521.549 13.263 534.812 

 
(2)  Az Önkormányzat és a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 

összevont, valamint működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1. számú melléklete helyébe lépő 
e rendelet 1. számú melléklete, az Önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.1 
számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.1 számú melléklete, a Hivatal működési és 
fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.2 számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.2 számú melléklete 
tartalmazza. 

 
(3)  Az 1. § (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, 

címenkénti, alcímenkénti és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a Kvr. 2. számú 
melléklete helyébe lépő e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 
(4)  Az engedélyezett létszámkeret a Kvr. 3. számú melléklete helyébe lépő e rendelet 3. számú 

melléklete tartalmazza. 
 
(5)  Az Önkormányzat beruházásonkénti előirányzatait a Kvr. 4. számú melléklete tartalmazza. 
 
(6)  Az általános tartalék – a 2. számú melléklet VII. fejezet 1. cím, 1. alcímében lévő összeg –, 

valamint a céltartalék – a 2. számú melléklet VII. fejezet 1. cím, 2. alcímében lévő összeg – az 
év közben jelentkező többletfeladatokra, előre nem tervezhető kiadásokra fordítható. 

 



3 

 

(7) Az Önkormányzat likviditási tervét a Kvr. 1. számú táblája helyébe lépő e rendelet 1. számú 
táblája, a 2017., 2018., 2019., 2020. évi költségvetés mérlegét a Kvr. 2. számú táblája helyébe 
lépő e rendelet 2. számú táblája, a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését, az 
Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokat a Kvr. 3. számú táblája helyébe 
lépő e rendelet 3. számú táblája, a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program 
projektmenedzsmenti költségekről szóló kimutatást a 4. számú tábla tartalmazza.” 

 
2.§ 

 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2017. június 15. 
 
 
 
 
             Skuczi Nándor s.k.          dr. Szabó József s.k. 

Nógrád Megyei Önkormányzat             Nógrád megyei jegyző 
          Közgyűlésének elnöke                

 
 

 

 



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

összevont mérlege

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Összeg             

E Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg             
E Ft.

1.a. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200      1. Személyi juttatások 194 539      

1.b. Bérkompenzáció (előző évről áthúzódó) 30               2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 44 722        

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 144             3. Dologi kiadások 131 740      

3. Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása 4. Egyéb működési célú kiadások 6 163          

4. 2017. évi általános támogatás megelőlegezése 5. Következő évek kiadásai (működés) 135 738      

5. Működési bevételek 1 383          

6. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 145 413      

7. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről

348 170      512 902      

8. Előző évi működési maradvány igénybevétele 173 379      

521 549      512 902      

8 647          

9. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 6. Beruházások 17 967        

10. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 26               7. Felújítások

11. Felhalmozási bevételek 8                 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 943          

9. Következő évek kiadásai (fejlesztés)

34               21 910        

12. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 13 229        

13 263        21 910        

8 647 -         

534 812      534 812      

Fejlesztési kiadások és bevételek egyenlege

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Fejlesztési bevételek összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Működési kiadások és bevételek egyenlege

Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen



Nógrád Megye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

 1.1 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2017. évi 
eredeti 

előirányzat
Módosítás

2017. évi I. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2017. évi 
eredeti 

előirányzat
Módosítás

2017. évi I. 
módosított 
előirányzat

1.a. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200       201 200      1. Személyi juttatások 47 931         11                  47 942        

1.b. Bérkompenzáció (2015 évről áthúzódó) 30                30               2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 378         32                  10 410        

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 144                144             3. Dologi kiadások 87 242         10 788           98 030        

3. Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása -                  4. Egyéb működési célú kiadások 4 065           2 098             6 163          

4. 2017. évi általános támogatás megelőlegezése -                  5. Irányító szervi támogatások folyósítása 146 908       3 000 -            143 908      

5. Működési bevételek 300              1 083             1 383          6. Következő évek kiadásai (működés) 39 408         2 098 -            37 310        

6. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 9 600             9 600          

7. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                  

201 530       10 827           212 357      335 932       7 831             343 763      

8. Előző évi működési maradvány igénybevétele 139 901       139 901      

341 431       10 827          352 258      335 932       7 831            343 763      

9. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                  6. Beruházások 14 811         3 004             17 815        

10. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 25                1                    26               7. Felújítások -                  

11. Felhalmozási bevételek 8                    8                 8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 942           1                    3 943          

9. Következő évek kiadásai (fejlesztés) -                  

25                9                    34               18 753         3 005             21 758        

12. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 13 229         13 229        

13 254         9                   13 263        18 753         3 005            21 758        

354 685       10 836          365 521      354 685       10 836          365 521      Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési kiadások összesenMűködési bevételek összesen



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

 1.2 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2017. évi 
eredeti 

előirányzat
Módosítás

2017. évi I. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2017. évi 
eredeti 

előirányzat
Módosítás

2017. évi I. 
módosított 
előirányzat

1. Irányító szervi támogatás 146 908      3 000 -              143 908      1. Személyi juttatások 114 616      31 981             146 597      

2. Működési bevételek -                  2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 26 230        8 082               34 312        

3. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 127          132 686           135 813      3. Dologi kiadások 32 237        1 473               33 710        

4. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                  4. Egyéb működési célú kiadások -                  

5. Következő évek kiadásai (működés) 10 430        87 998             98 428        

150 035      129 686           279 721      183 513      129 534           313 047      

5. Előző évi működési maradvány igénybevétele 33 478        33 478        

183 513      129 686          313 199      183 513      129 534          313 047      

6. Felhalmozási bevételek -                  5. Beruházások 152                  152             

6. Felújítások -                  

-                  -                      -                  -                  152                  152             

7. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                  

-                 -                      -                 -                 152                 152             

183 513      129 686          313 199      183 513      129 686          313 199      

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési kiadások összesen

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Működési bevételek összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 5 000           -                5 000           

1. 1. Elnöki kabinet dologi kiadásai 5 000            5 000            -                -                5 000            5 000            

3. Dologi kiadások 5 000            5 000            

II. Hivatal kiadásai 178 513       129 686    308 199       

1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 133 386        133 463        3 000 -       3 000 -       130 386        130 463        

1. Személyi juttatások 108 395        2 459 -       105 936        

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 24 491          541 -          23 950          

3. Dologi kiadások 500               500               

2. Időközi választással összefüggő kiadások 77                 -                77                 

1. Személyi juttatások 60                 60                 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 17                 17                 

3. Dologi kiadások -                   

2. 1. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum 15 384          18 313          -                132 686    15 384          150 999        

1. Személyi juttatások 3 855            3 855            

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 099            1 099            

8. Következő évek kiadásai (működés) 10 430          10 430          

2. Éghajlat-változási Platfrom létrehozása Nógrád megyében 2 929            -                2 929            

1. Személyi juttatások 2 306            2 306            

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 623               623               

3. TOP projektmenedzsmenti feladatok -                   132 686    132 686        

1. Személyi juttatások 34 440      34 440          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 623        8 623            

3. Dologi kiadások 1 473        1 473            

5. Beruházások 152           152               

8. Következő évek kiadásai (működés) 87 998      87 998          

3. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 17 937          26 437          -                -                17 937          26 437          

3. Dologi kiadások 17 937          17 937          

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 8 500            -                8 500            

3. Dologi kiadások 8 500            8 500            

4. 1. Számlavezetés költsége 300               300               -                -                300               300               

3. Dologi kiadások 300               300               

I.-II. cím kiadásai (kontroll összeg) 183 513        183 513        183 513        183 513        129 686    129 686    129 686    129 686    313 199        313 199        313 199        313 199        

I.-II. cím bevételei 183 513       183 513       183 513       183 513    129 686    129 686    129 686    129 686    313 199       313 199       313 199       313 199    

1. Működési bevételek -                   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 127            132 686    135 813        

3. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                   

4. Felhalmozási bevétel -                   

5. Előző évi működési maradvány igénybevétele 33 478          33 478          

6. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                   

7. Irányító szervi támogatás 146 908        3 000 -       143 908        

Kiadás
Kiemelt el őirányzat 

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

Módosítás

Kiadás

2017. évi I. módosított el őirányzat

Kiadás

2017. évi eredeti el őirányzat

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

1



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiadás
Kiemelt el őirányzat 

Módosítás

Kiadás

2017. évi I. módosított el őirányzat

Kiadás

2017. évi eredeti el őirányzat

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 74 482         485           74 967         

1. 1. Bizottságok költsége 21 055          61 809          -                485           21 055          62 294          

1. Személyi juttatások 17 520          17 520          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 535            3 535            

2. Kitüntetések, díjak 1 000            -                1 000            

3. Dologi kiadások 1 000            1 000            

3. Elnöki kabinet kiadásai 39 754          485           40 239          

1. Személyi juttatások 30 411          30 411          

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 843            6 843            

3. Dologi kiadások 2 500            485           2 985            

4. Egyéb működési célú kiadások -                   

2. 1. Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése, működési költsége 3 100            3 100            -                -                3 100            3 100            

1. Személyi juttatások 5               5                   

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3               3                   

3. Dologi kiadások 3 100            8 -              3 092            

5. Beruházások -                   

3. 1. Elnöki hatáskörű döntések fedezete 3 515            3 515            -                -                3 515            3 515            

3. Dologi kiadások -                   

4. Egyéb működési célú kiadások 3 515            3 515            

4. 1. Rendezvények, kiadványok 5 550            6 058            -                -                5 550            6 058            

1. Személyi juttatások -                   

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -                   

3. Dologi kiadások 5 000            5 000            

4. Egyéb működési célú kiadások 550               550               

2.
Nógrád Megyei Sportági Szakszövetségek, Sportbizottságok 
Szövetsége megszüntetsének költségei

508               -                508               

3. Dologi kiadások 508               508               

IV. Szolgáltatások 7 000           -                7 000           

1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások 7 000            7 000            -                -                7 000            7 000            

3. Dologi kiadások 7 000            7 000            

4. Egyéb működési célú kiadások -                   

V. Egyéb kiadások 800              -                800              

1. 1. Számlavezetés költsége 800               800               -                -                800               800               

3. Dologi kiadások 800               800               

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, felú jítás 5 500           3 010        8 510           

1. 1. Eszközök beszerzése 2 500            5 500            3 000        3 010        5 500            8 510            

5. Beruházások 2 500            3 000        5 500            

6. Felújítások -                   

2. Emlékmű állítás 3 000            10             3 010            

3. Dologi kiadások 10             10                 

5. Beruházások 3 000            3 000            

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

2



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiadás
Kiemelt el őirányzat 

Módosítás

Kiadás

2017. évi I. módosított el őirányzat

Kiadás

2017. évi eredeti el őirányzat

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

VII. Tartalék 12 048         -                12 048         

1. 1. Általános tartalék 4 000            12 048          -                -                4 000            12 048          

3. Dologi kiadások 4 000            4 000            

2. Államházt.-on belüli megelőllegezés következő évi visszafiz. 8 048            -                8 048            

3. Dologi kiadások 8 048            8 048            

VIII. Területfejlesztési közvetlen feladatok 96 623         740           97 363         

1. 1. Követeléskezelés 800               800               740           740           1 540            1 540            

3. Dologi kiadások 800               740           1 540            

2. 1. Pályázatokhoz kapcsolódó egyéb kiadások 25 504          25 504          -                -                25 504          25 504          

3. Dologi kiadások 25 504          25 504          

4. Egyéb működési célú kiadások -                   

5. Beruházások -                   

3. 1. Nógrád megyei foglalkoztatási paktum 43 248          43 248          -                -                43 248          43 248          

1. Személyi juttatások 6               6                   

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29             29                 

3. Dologi kiadások 8 663            35 -            8 628            

4. Egyéb működési célú kiadások 2 098        2 098            

5. Beruházások 8 500            8 500            

8. Következő évek kiadásai (működés) 26 085          2 098 -       23 987          

8. Következő évek kiadásai (fejlesztés) -                   

4. 1. Éghajlat-változási Platfrom létrehozása Nógrád megyében 27 071          27 071          -                -                27 071          27 071          

1. Személyi juttatások -                   

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó -                   

3. Dologi kiadások 13 748          13 748          

8. Következő évek kiadásai (működés) 13 323          13 323          

IX. Lakásalap 3 942           1               3 943           

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 942            3 942            1               1               3 943            3 943            

7. Kölcsön nyújtása 3 942            1               3 943            

X. Esélyek Háza programok támogatása 7 382           9 600        16 982         

1. 1. Pályázati program költségei 2017.04.01.-2018.03.31. -                   7 382            9 600        9 600        9 600            16 982          

3. Dologi kiadások 9 600        9 600            

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

3



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiadás
Kiemelt el őirányzat 

Módosítás

Kiadás

2017. évi I. módosított el őirányzat

Kiadás

2017. évi eredeti el őirányzat

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

2. Pályázati program költségei 2016.04.01.-2017.03.31. 3 157            -                3 157            

3. Dologi kiadások 3 157            3 157            

3. Családoknak szóló helyi szemléletformáló programok 4 225            -                4 225            

3. Dologi kiadások 3 414            4 -              3 410            

5. Beruházások 811               4               815               

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 146 908        146 908        146 908       3 000 -       3 000 -       3 000 -       143 908        143 908        143 908       

4. Irányító szervi támogatások folyósítása 146 908        3 000 -       143 908        

III.-XI. cím kiadás összesen (kontroll összeg) 354 685        354 685        354 685        354 685        10 836      10 836      10 836      10 836      365 521        365 521        365 521        365 521        

III.-XI. cím bevételei 354 685        354 685        354 685        354 685    10 836      10 836      10 836      10 836      365 521        365 521        365 521        365 521    

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200        201 200        

2. Bérkompenzáció (2015 évről áthúzódó) 30                 30                 

3. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 144           144               

4. Megyei önkormányzatok rendkívüli támogatása -                   

5. 2017. évi általános támogatás megelőlegezése -                   

6. Működési bevételek 300               1 083        1 383            

7. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 9 600        9 600            

8. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                   

9. Felhalmozási bevételek 8               8                   

10. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                   

11. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 25                 1               26                 

12. Előző évi működési maradvány igénybevétele 139 901        139 901        

13. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 13 229          13 229          

Technikai összegezés 1 064 055     1 064 055     1 064 055     1 064 055     354 685     32 508      32 508      32 508      32 508      10 836      1 096 563     1 096 563     1 096 563     1 096 563     365 521     

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

4



Nógrád Megye Önkormányzata 
engedélyezett létszámkerete 

(statisztikai létszám)

3. számú melléklet

Fő

Eredeti 
előirányzat

I. módosított 
előirányzat

Eredeti 
előirányzat

I. módosított 
előirányzat

Eredeti 
előirányzat

I. módosított 
előirányzat

Eredeti 
előirányzat

I. módosított 
előirányzat

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2 2 1 1 3 3

Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 32 31 2 3 34 34

Összesen 34 33 2 3 1 1 37 37

Közfoglalkoztatott 3 3 3 3

Megnevezés

Teljes munkaidőben 
foglalkoztatott

Részmunkaidőben 
foglalkoztatott

Állományon kívüli alkalmazott Összesen



RÉSZLETEZÉS

az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásairól 

4. számú melléklet

Megnevezés
 Előirányzat                

E Ft 

Törzstőke befizetés                   1 500    

Számítástechnikai eszközök, berendezések, 
immateriális javak

                  4 000    

Esélyek Háza programhoz kapcsolódó 
informatikai, egyéb eszköz beszerzés

                     815    

Megyei Paktumhoz kapcsolódó eszközök, 
immateriális javak beszerzése

                  8 500    

TOP projektmenedzsmenti feladatokhoz 
kapcsolódó eszközbeszerzés

                     152    

Emlékmű állítás                   3 000    

Összesen 17 967                

Beruházási kiadok



Nógrád Megye Önkormányzatának
2017. évi költségvetésének likviditási terve

1. számú tábla

E Ft.

Hónap  Működési kiadás 
 Nógrád megyei 
foglalkoztatási 

paktum 

 Éghajlatváltozási 
Platform 

létrehozása 

 TOP 
projektmenedzsm

enti feladatok 

 Fejlesztési, 
felújítási 
kiadások 

 Esélyek 
Háza 

 Finanszírozás 
megelőlegezése, 
Általános tartalék 

Összesen Bevétel Egyenleg

186 608     

Január 19 575              261                   264                   1 863        8 048               30 011       16 843      173 440     

Február 22 994              261                   1 764                1 905        26 924       17 269      163 785     

Március 19 729              4 761                447                   1 907        26 844       17 293      154 234     

Április 19 679              261                   569                   854           21 363       17 269      150 140     

Május 20 679              261                   11 675              853           33 468       17 152      133 824     

Június 19 579              5 761                269                   6 363                5 500       1 036        38 508       161 005    256 321     

Július 20 286              2 359                269                   6 362                1 035        30 311       17 152      243 162     

Augusztus 19 927              3 424                284                   6 362                3 000       1 036        34 033       17 153      226 282     

Szeptember 48 546              261                   284                   6 362                1 035        56 488       16 767      186 561     

Október 20 826              4 261                284                   6 515                1 036        32 922       16 766      170 405     

November 19 975              261                   284                   6 362                1 036        27 918       16 767      159 254     

December 20 226              2 083                284                   6 362                3 943       3 386        4 000               40 284       16 768      135 738     

Összesen 272 021            24 215              16 677              44 688              12 443     16 982      12 048             399 074     348 204    

Várható maradvány 34 417              13 323              87 998              135 738     

MINDÖSSZESEN 272 021            58 632              30 000              132 686            12 443     16 982      12 048             534 812     



Nógrád Megye Önkormányzatának
2017., 2018., 2019., 2020. évi költségvetés mérlegei

2. számú tábla

Ssz. Bevételek
2017. év                                

E Ft.
2018. év                               

E Ft.
2019. év                               

E Ft.
2020. év                                

E Ft.
Ssz. Kiadások

2017. év                                
E Ft.

2018. év                               
E Ft.

2019. év                               
E Ft.

2020. év                                
E Ft.

1.a.
Helyi önkormányzat működésének 
általános támogatása

201 200   201 200   280 000   300 000   1. Személyi juttatások 194 539   181 376   160 423   164 660   

1.b. Bérkompenzáció (2015 évről áthúzódó) 30           2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó

44 722     47 671     44 654     47 558     

2.
Működési célú központosított előirányzat, 
kiegészítő támogatás

144         3. Dologi kiadások 131 740   132 005   120 000   101 923   

3.
Megyei önkormányzatok rendkívüli 
támogatása

4. Egyéb működési célú kiadások 6 163      

4.
2017. évi általános támogatás 
megelőlegezése

5. Következő évek kiadásai (működés) 135 738   

5. Működési bevételek 1 383      

6.
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

145 413   24 114     50 077     20 141     

7.
Működési célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

348 170   225 314   330 077   320 141   512 902   361 052   325 077   314 141   

8. Működési jellegű pénzmaradvány 173 379   135 738   

521 549  361 052  330 077  320 141  512 902  361 052  325 077  314 141  

9.
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről

6. Beruházások 17 967     8 500      5 000      6 000      

10.
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

26           7. Felújítások 3 000      3 000      3 000      

11. Felhalmozási bevételek 8             8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 943      

9. Következő évek kiadásai (fejlesztés)

34           -              -              0 21 910     11 500     8 000      9 000      

12. Fejlesztési pénzmaradvány 13 229     11 500     3 000      3 000      

13 263    11 500    3 000      3 000      21 910    11 500    8 000      9 000      

534 812  372 552  333 077  323 141  534 812  372 552  333 077  323 141  

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Bevételek mindösszesen

Fejlesztési kiadások

Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadásokII. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen



Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése

Kimutatás az Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokról

3. számú tábla 

Megnevezés
Nógrád megyei 

foglalkoztatási paktum 
(E Ft)

Éghajlat-változási 
platfrom létrehozása 
Nógrád megyében      

(E Ft)

2016. évben várható kiadás 10 662                        1 744                         

2017. évben várható kiadás 22 117                        10 175                       

2018. évben várható kiadás 15 429                        18 081                       

2019. évben várható kiadás 9 129                          

2020. évben várható kiadás 6 129                          

2021. évben várható kiadás 3 730                          

Összesen 67 196                       30 000                       



Kimutatás 

a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program projektmenedzsmenti költségeiről

 4. számú  tábla

1 TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00014 Nagylóc 1 118 17 395 723 0 0

2 TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00019 Szurdokpüspöki 12 470 24 3 118 6 235 3 118 0

3 TOP-1.4.1-15-NG1-2016-00004 Sóshartyán 102 4 102 0 0 0

4 TOP-1.4.1-15-NG1-2016-00015 Jobbágyi 3 658 18 1 304 2 354 0 0

5 TOP-1.4.1-15-NG1-2016-00028 Kálló 3 111 16 1 167 1 944 0 0

6 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00004 Szarvasgede 203 16 76 127 0 0

7 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00005 Palotás 2 770 16 1 039 1 731 0 0

8 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00006 Egyházasdengeleg 1 143 16 429 714 0 0

9 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00008 Hollókő 1 746 16 655 1 091 0 0

10 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00009 Felsőtold 1 270 16 476 794 0 0

11 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00011 Alsótold 698 16 262 436 0 0

12 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00012 Kutasó 762 16 286 476 0 0

13 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00015 Kozárd 2 101 18 700 1 401 0 0

14 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00019 Szuha 2 374 16 890 1 484 0 0

15 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00020 Mátramindszent 1 746 16 655 1 091 0 0

16 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00023 Szécsényfelfalu 1 745 16 654 1 091 0 0

17 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00025 Mátraszele 1 918 16 719 1 199 0 0

18 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00026 Mátranovák 1 746 16 655 1 091 0 0

19 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00028 Drégelypalánk 4 064 33 739 1 478 1 478 369

20 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00031 Csécse 711 16 267 444 0 0

21 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00032 Terény 750 16 281 469 0 0

22 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00033 Nagylóc 1 714 17 605 1 109 0 0

23 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00039 Lucfalva 0 15 0 0 0 0

24 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00042 Mátraterenye (Homokterenye) 1 746 16 655 1 091 0 0

25 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00043 Diósjenő 4 990 19 1 576 3 152 263 0

26 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00044 Őrhalom 2 002 19 632 1 264 105 0

27 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00003 Bánk 495 17 175 320 0 0

28 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00005 Bánk 959 17 338 621 0 0

29 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00007 Vanyarc 1 562 17 551 1 011 0 0

30 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00008 Nógrádsáp 1 397 17 493 904 0 0

31 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00012 Jobbágyi 1 389 15 556 833 0 0

32 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00013 Jobbágyi 464 16 174 290 0 0

33 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00015 Jobbágyi 620 17 219 401 0 0

34 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00017 Dorogháza 1 542 17 544 998 0 0

35 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00019 Terény 1 486 17 524 962 0 0

36 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00021 Nógrádszakál 686 15 274 412 0 0

Adatok E Ft-ban

2018. évi 

kiadások

2019. évi 

kiadások

2020. évi 

kiadások

Projekt 

megvalósulá-

sának 

időtartama 

(hónap)

2017. évi 

kiadások
Ssz. A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektmenedzs-

ment költség 

összesen

1



Kimutatás 

a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program projektmenedzsmenti költségeiről

 4. számú  tábla

2018. évi 

kiadások

2019. évi 

kiadások

2020. évi 

kiadások

Projekt 

megvalósulá-

sának 

időtartama 

(hónap)

2017. évi 

kiadások
Ssz. A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektmenedzs-

ment költség 

összesen

37 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00023 Dejtár 3 507 17 1 238 2 269 0 0

38 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00025 Buják 3 683 17 1 300 2 383 0 0

39 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00031 Somoskőújfalu 2 680 16 1 005 1 675 0 0

40 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00034 Felsőpetény 0 17 0 0 0 0

41 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00035 Borsosberény 693 17 245 448 0 0

42 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00038 Csécse 571 17 202 369 0 0

43 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00041 Romhány 1 245 17 439 806 0 0

44 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00044 Tereske 1 061 17 374 687 0 0

45 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00045 Mátramindszent 500 16 188 313 0 0

46 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00047 Kisbágyon 617 17 218 399 0 0

47 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00048 Kisbágyon 835 17 295 540 0 0

48 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00051 Héhalom 1 927 17 680 1 247 0 0

49 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00052 Szécsényfelfalu 381 14 163 218 0 0

50 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00053 Zabar 1 397 17 493 904 0 0

51 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00054 Szilaspogony 1 067 17 377 690 0 0

52 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00055 Szarvasgede 1 714 17 605 1 109 0 0

53 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00056 Kishartyán 610 17 215 395 0 0

54 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00058 Mátranovák 2 032 17 717 1 315 0 0

55 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00059 Nemti 601 18 200 401 0 0

56 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00067 Lucfalva 1 020 18 340 680 0 0

57 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00068 Somoskőújfalu 535 18 178 357 0 0

58 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00080 Bárna 762 17 269 493 0 0

59 TOP-3.2.1-15-NG1-2016-00087 Márkháza 1 206 17 426 780 0 0

60 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00002 Nógrádsáp 1 041 17 367 674 0 0

61 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00004 Mátraszele 864 18 288 576 0 0

62 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00005 Karancslapujtő 1 587 17 576 1 011 0 0

63 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00006 Nemti 1 632 17 576 1 056 0 0

64 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00007 Szalmatercs 937 18 312 625 0 0

65 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00008 Őrhalom 1 753 17 619 1 134 0 0

66 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00010 Tar 870 17 307 563 0 0

67 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00012 Cered 1 714 17 605 1 109 0 0

68 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00015 Mátramindszent 1 105 17 390 715 0 0

69 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00017 Mátranovák 1 048 17 370 678 0 0

70 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00018 Szügy 1 841 17 650 1 191 0 0

71 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00019 Diósjenő 4 585 17 1 618 2 967 0 0

2



Kimutatás 

a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program projektmenedzsmenti költségeiről

 4. számú  tábla

2018. évi 

kiadások

2019. évi 

kiadások

2020. évi 

kiadások

Projekt 

megvalósulá-

sának 

időtartama 

(hónap)

2017. évi 

kiadások
Ssz. A támogatási kérelem azonosítószáma Település

Projektmenedzs-

ment költség 

összesen

72 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00020 Vanyarc 749 17 264 485 0 0

73 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00021 Terény 775 17 274 501 0 0

74 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00022 Erdőkürt 635 15 254 381 0 0

75 TOP-4.1.1-15-NG1-2016-00024 Héhalom 1 150 17 406 744 0 0

76 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00006 Cserhátsurány 1 232 19 389 778 65 0

77 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00009 Mátraterenye (Homokterenye) 1 019 18 340 679 0 0

78 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00010 Magyargéc 2 500 18 833 1 667 0 0

79 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00011 Vanyarc 1 460 19 461 922 77 0

80 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00013 Hont 444 17 157 287 0 0

81 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00015 Szurdokpüspöki 1 867 18 622 1 245 0 0

82 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00016 Tar 1 079 18 360 719 0 0

83 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00017 Somoskőújfalu 401 18 134 267 0 0

84 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00023 Patak 2 349 29 486 972 891 0

85 TOP-4.2.1-15-NG1-2016-00026 Szurdokpüspöki 1 397 18 466 931 0 0

86 TOP-2.1.3-15-NG1-2016-00032 Terény 750 21 214 432 104 0

132 686                     17                        44 688                81 528                6 101                   369                      Összesen

3



19 

 

II. 
A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 

 
 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
HATÁROZATA 

 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Salgótarjáni Szakképzési 
Centrum tevékenységéről szóló tájékoztatót. Egyben megköszöni a Salgótarjáni Szakképzési Centrum 
munkáját. 

 

Salgótarján, 2017. június 15. 

 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

66/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Salgótarjáni Szakképzési Centrum 
tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadása 



20 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 

 
 
HATÁROZATA 

 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal Nógrád Megyei Igazgatósága tevékenységéről szóló tájékoztatót. Egyben megköszöni a 
Nemzeti Adó- és Vámhivatal Nógrád Megyei Igazgatósága munkáját. 
 

 

Salgótarján, 2017. június 15. 

 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k. 
 Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

67/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nemzeti Adó- és Vámhivatal Nógrád Megyei 
Igazgatósága tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadása 



21 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 

 
 
HATÁROZATA 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nógrád Megyei 
Kormányhivatal Rétsági Járási Hivatala tevékenységéről szóló tájékoztatót. Egyben megköszöni a 
Rétsági Járási Hivatal munkáját. 
 

 

Salgótarján, 2017. június 15. 

 

 

 

 

Skuczi Nándor s.k.  
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

68/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Kormányhivatal Rétsági Járási 
Hivatala tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadása 



22 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a közfeladata ellátásához nem szükséges – a Pásztó, 
Kölcsey u. 16. fsz. 5. sz. alatti 18 m2 alapterületű „iroda” megnevezésű ingatlan bérbeadásáról dönt 
határozatlan időre szólóan.  
A feltételek nyilvánossá tételére az önkormányzat honlapját jelöli meg. 
A közgyűlés felhatalmazza elnökét és a megyei jegyzőt a minimális bérleti díj megállapítására, a 
legkedvezőbb ajánlattevő kiválasztására és a szerződés megkötésére. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
             dr. Szabó József, megyei jegyző 
   
 
Salgótarján, 2017. június 15. 

 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

69/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: Jelentés a két ülés között történt főbb 
eseményekről, a közgyűlés ülésére készült 
előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági véleményekről, 
javaslatokról 



23 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

HATÁROZATA 

 

 
A közgyűlés felkéri a Nógrád megyei jegyzőt, hogy a 2017. évi költségvetésről szóló 1/2017. (I. 26.) 
önkormányzati rendelet hatályos szövegét a testület 2017. június 15-én elfogadott módosításával 
foglalja egységes szerkezetbe, majd a megyei önkormányzat honlapján és a Nemzeti Jogszabálytárban 
a 2017. június 15-én elfogadott módosítás mellett tegye közzé. 
Határidő: a rendelet kihirdetését követő 5. munkanap 
Felelős: dr. Szabó József, Nógrád megyei jegyző 
 
 
Salgótarján, 2017. június 15. 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Önkormányzata 2017. évi 
költségvetésének I. számú módosításáról szóló 
önkormányzati rendelet végrehajtásával kapcsolatos 
intézkedés 



24 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

HATÁROZATA 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a magyar nemzeti értékek és hungarikumok 
gondozásáról szóló 114/2013. (IV. 16.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdése alapján a Nógrád Megyei 
Értéktár Bizottság 2017. évi I. féléves munkájáról szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadja. 

 

Salgótarján, 2017. június 15. 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 2017. évi I. 
féléves munkájáról szóló beszámoló elfogadása 



25 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

HATÁROZATA 

 

 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – tekintettel a 30/2012. 
(III. 7.) Korm. rendelet 13-15. §-aiban foglalt rendelkezésekre – a Nógrád Megyei 
Önkormányzati Hivatal tekintetében 2017. évben július 24-től augusztus 27-ig határozza meg az 
igazgatási szünet időszakát.  

 
2. A Közgyűlés utasítja a megyei jegyzőt, hogy az igazgatási szünet időszakára figyelemmel 

határozza meg, illetve módosítsa a szabadságolási terv alapján kiadásra kerülő szabadságokat 
azzal, hogy az igazgatási szünet alatt a szabadság tényleges kiadására a hivatal feladatellátására és 
a zavartalan ügymenet biztosítására tekintettel kerülhet sor. 
Határidő: 2017. június 30. 
Felelős: dr. Szabó József, Nógrád megyei jegyző 

 
 
Salgótarján, 2017. június 15. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

72/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 
igazgatási szünetének meghatározása 



26 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

HATÁROZATA 

 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 

előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 63. § (4) bekezdése alapján – a határozat 
melléklete szerint – elfogadja Nógrád Megye Önkormányzata, valamint a Nógrád Megyei 
Önkormányzati Hivatal Esélyegyenlőségi Tervét. 

 
2. A közgyűlés utasítja a megyei jegyzőt, hogy a terv hatályosulását kísérje figyelemmel, szükség 

szerint tegyen javaslatot a módosítására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: dr. Szabó József, megyei jegyző 

 
Salgótarján, 2017. június 15. 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

73/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Önkormányzata, valamint a Nógrád 
Megyei Önkormányzati Hivatal Esélyegyenlőségi 
Tervének elfogadása 



a 73/2017. (VI. 15. ) Kgy. határozat melléklete 

 

 

 

NÓGRÁD MEGYE ÖNKORMÁNYZATA ÉS A 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

 

 

 

ESÉLYEGYENLŐSÉGI TERVE 

 

A 2017. július 1. és 2018. június 30. közötti időszakra 

 

 

 

 

 

 

 
 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 
 



2 

 

Tartalomjegyzék 

 

Bevezető ...................................................................................................................................................3 

Általános célok, etikai elvek ..................................................................................................................3 

Helyzetfelmérés .......................................................................................................................................5 

Konkrét célok ..........................................................................................................................................5 

Konkrét programok, intézkedések a célok érdekében ........................................................................6 

Érdekegyeztetés az egyenlő bánásmód, illetőleg az esélyegyenlőség megsértése esetén ...................9 

Záró rendelkezések .................................................................................................................................9 

 
 
  



3 

 

I. Bevezető 

Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 

törvény (továbbiakban: Ebktv.) az Európai Unió előírásaival összhangban rendelkezik az 

egyenlő bánásmód elveinek érvényesítéséről, az esélyegyenlőség előmozdításáról.  

Az Esélyegyenlőségi Terv (továbbiakban: Terv) célja, hogy biztosítsa a köztisztviselők és 

munkavállalók (továbbiakban: munkavállalók) számára az egyenlő bánásmód elvének teljes 

körű érvényesülését, a munkavállalás megkezdése előtt és alatt az esélyegyenlőséget minden 

foglalkoztatottja számára, az érintett csoportok helyzetének az elemzésével felmérje a 

munkavállalók valós helyzetét, helyzetük alakulását figyelemmel kísérje és elősegítse az 

esélyegyenlőségi célok megvalósulását, továbbá intézményesen orvosolják az ezzel 

kapcsolatos sérelmeket. 

Nógrád Megye Önkormányzata, valamint a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 

(továbbiakban: Munkáltató) az Ebktv. 63. § (4) bekezdésében meghatározottak alapján készíti 

el a Tervet. Az esélyegyenlőség biztosítása érdekében az alábbi irányelvek betartását tartja 

szem előtt: 

 

1) Megkülönböztetés tilalma, egyenlő bánásmód: 

A Munkáltató nagy hangsúlyt fektet arra, hogy az általa foglalkoztatott munkavállalókat 

semmiféle hátrányos megkülönböztetés ne érje a munkaviszonnyal összefüggésben sem 

korukra, nemükre, származásukra, etnikai hovatartozásukra, vallási, politikai 

meggyőződésükre, sem egészségi, családi viszonyaikra vonatkozóan. 

 

A megkülönböztetés tilalma kiterjed a munkaerő felvételre, a jövedelmek, a juttatások, a 

képzés, továbbképzés és egyéb ösztönzések meghatározására, továbbá az egyéb, 

foglalkoztatással összefüggő közvetlen és közvetett helyzetekre. Nem tartoznak a 

foglalkoztatással összefüggő megkülönböztetés tilalma alá a foglalkozás jellegéből, vagy 

természetéből egyértelműen következő szükséges megkülönböztetés esetei. 

 

Az egyenlő bánásmód elve nem akadályozza a Munkáltatót abban, hogy bizonyos 

előnyöket nyújtó intézkedéseket tartson fenn, vagy fogadjon el abból a célból, hogy a 

hátrányos helyzetű csoport(ok) számára a szakmai tevékenységek folytatását 

megkönnyítse, illetve hogy a szakmai előmenetelben őket érő hátrányokat 

megakadályozza vagy kiegyenlítse. 



4 

 

 

2) Az emberi méltóság és a személyiségi jogok tiszteletben tartása: 

A Munkáltató a foglalkoztatás során tiszteletben tartja a munkavállalók emberi értékeit, 

méltóságát, az egyediséget. A szervezet a saját és a munkavállalók érdekeit figyelembe 

véve, azokat összegezve olyan munkafeltételeket, munkakövetelményeket, munkahelyi 

légkört alakít ki, amelyek ezeknek az alapvető értékeknek a megőrzéséhez és 

megerősítéséhez hozzájárulnak. 

 

3) Partneri kapcsolat, együttműködés: 

Az egyenlő bánásmód követelményét a Munkáltató jogviszonyai létesítése során, 

jogviszonyaiban, eljárásai és intézkedései során (a továbbiakban együtt: jogviszony) 

megtartja. A Munkáltató a munkaszervezési alapdokumentumok felülvizsgálatát, a 

megkülönböztetés tilalmát, az egyenlő bánásmód elvét szem előtt tartva végzi el. 

 

4) Társadalmi szolidaritás: 

Foglalkoztatás vagy más társadalmilag hasznos tevékenység során semmilyen korú, 

nemű, nemzetiségű, családi vagy egészségi állapotú alkalmazott sem értékesebb a 

társadalom számára a másiknál. Társadalmunk minden tagjának érdeke a szolidaritás 

erősítése, amely nagyban elősegítheti a hátrányos helyzetű csoportok foglalkoztatási és 

érvényesülési lehetőségeit. 

 

5) Méltányos és rugalmas bánásmód: 

A megkülönböztetés tilalma, az egyenlő bánásmód elve nem alkalmas az összes létező 

egyenlőtlenség megszüntetésére, amely a munkavállalót foglalkoztatása során érheti. A 

Munkáltató olyan pozitív méltányos és rugalmas intézkedéseket dolgoz ki, amelyek 

elősegítik az érintettek foglalkoztatási pozíciójának javítását, megőrzését. 

 

II. Helyzetfelmérés 

 

A helyzetfelmérés adatai: 

A helyzetfelmérés alapvető adatai a 2017. május 17-ei állapotot tükrözik.  

A Munkáltatónál 31 fő munkavállaló áll alkalmazásban, ebből 28 fő köztisztviselő, 3 fő a 

Munka Törvénykönyve alapján foglalkoztatott. 



5 

 

Az összes munkavállaló 61,29 %-a (19 fő) nő, 58,06 %-a (18 fő) 40 év feletti, 6,45 %-a (2 fő) 

két vagy több 10 éven aluli gyermeket nevelő, 0 %-a (0 fő) 10 éven aluli gyermeket egyedül 

nevelő. 

 

A képzések területén: 

A továbbképzésben részt vevő munkavállalók közt egyenlő arányban szerepelnek a negyven 

év alatti és feletti nők. 

A felsőfokú továbbképzésben részt vevő munkavállalók között egyenlő arányban szerepelnek 

a 40 évnél fiatalabb munkavállalók. 

 

A juttatások területén: 

A Munkáltatónál dolgozók juttatása a jogszabályi előírások alapján történik, ami biztosítja az 

esélyegyenlőséget minden dolgozó számára. A Munkáltató az adható juttatásokat minden 

csoport számára egyformán biztosítja. 

 

A munkavállalók iskolai végzettsége, pozíciója: 

Az alkalmazottak 58,06 %-a felsőfokú végzettségű. 

A vezető beosztásban 100 %-ban 40 év felettiek dolgoznak, a nők aránya a vezető 

beosztásúak között 50 % (2 fő). 

 

III. Konkrét célok 

 

1) A Terv megvalósulása érdekében a Munkáltató az esélyegyenlőségi referensi 

feladatokkal a személyzeti-és testületi referenst bízza meg. 

2) Munkaerő felvétel, alkalmazás terén egyenlő bánásmód betartása. 

3) Emberi erőforrás fejlesztése, munkahelyi továbbképzés, tanulás szabályozása. 

4) Munkakörülmények javítása a fogyatékos munkavállalók részére. 

5) Foglalkozásból való kilépés, nyugdíjas korba való átmenet megkönnyítése. 

6) A Munkáltató, valamint a munkavállaló közvetlen felettese a Terv I. pontjában rögzített 

szempontok figyelembevételével – lehetőség szerint folyamatosan – gondoskodik a 

munkavállalók egyéni élethelyzetéből fakadó esetleges hátrányok kiegyenlítésére, 

munkáltatói intézkedésekkel történő ellensúlyozására. 



6 

 

7) A Munkáltató az Ebktv.-ben foglaltak megsértése esetén az érdeksérelmet szenvedett fél 

számára érdekegyeztetési lehetőséget biztosít. 

 

IV. Konkrét programok, intézkedések a célok érdekében 

 

1) Munkaerő felvétel, alkalmazás terén egyenlő bánásmód betartása 

Álláshirdetésekben ne szerepelhessenek nemi, életkori, nemzetiségi hovatartozásra, 

családi, egészségi állapotra vonatkozó kitételek, a munkaerő felvételénél a hangsúlyt az 

adott munkához szükséges készségekre, jártasságra helyezzék. A továbbképzést, 

betanulást igénylő munkaköröknél továbbra sem utasítják el a 40 év feletti jelentkezők 

pályázatát. 

 

2) A munkaidő beosztása, a munkarend 

a) Biztosítja a rendkívüli családi események (gyermekszületés, gyermek ballagása, stb.) 

esetére a szabadságot (a rendes szabadság terhére). Egyedi esetekben a megyei jegyző 

engedélyezi a távollétet.  

b) Az egyéni munkarend meghatározása során a közszolgálati szabályzat rendelkezései 

az irányadóak. Amennyiben a fenti eltérés az adott helyzetben nem elégséges, és az 

informatikai feltételek a távmunka végzéséhez adottak, úgy átmenetileg ettől nagyobb 

arányú eltérés is engedélyezhető. Ez utóbbi megoldás fokozottan kerülhet 

figyelembevételre mozgáskorlátozottság esetén.  

c) Elősegíti a GYED/GYES-ről visszatérő munkavállalók munkába történő 

beilleszkedését. 

d) Amennyiben túlmunkát rendel el, az érintett munkavállalókat legalább 24 órával előbb 

tájékoztatja. 

 

3) A munkavégzés körülményei, munkavédelem 

a) A munkakörülmények kialakításánál elő kell segíteni az öregedéssel járó változások 

ellensúlyozására a megfelelő munkabiztonsági körülményeket. 

b) A munkavállalók jó egészségi állapotának, jó közérzetének megtartása érdekében 

prevenciós orvosi szűrővizsgálatokat szervez.  



7 

 

c) Különösen a tartós egészségügyi problémákkal küzdő, vagy mozgáskorlátozott 

munkavállalók számára bír kiemelt jelentőséggel a megfelelő munkafeltételek 

megteremtése. 

d) Továbbra is kiemelt figyelmet szükséges fordítani az ergonómiailag megfelelő 

bútorzat folyamatos beszerzésére, illetőleg a képernyő előtti munkavégzés 

szabályainak betartására. 

e) Folyamatosan vizsgálni szükséges az egyéb kockázati tényezők jelenlétét, az azok 

megszüntetésére irányuló módszereket, különös tekintettel az allergiát kiváltó anyagok 

jelenlétére. Konkrét panaszok kialakulása esetén a kiváltó okoknak megfelelően kell 

gondoskodni a munkavállaló más térben történő elhelyezéséről, vagy a szükséges 

berendezések beépítéséről. 

f) Az egyik leglényegesebb kockázati tényező, a stressz oldása, a stressz-helyzetek 

kezelése ugyan elsősorban a vezetők feladata, de szükség esetén gondoskodni kell egy 

munkahelyi szakpszichológus megbízásáról, aki elérhető valamennyi munkatárs 

számára. 

g) A munkavégzés körülményeinél célszerű figyelembe venni a munkához szükséges 

informatikai és egyéb eszközök biztosítását, valamint a szakmai folyóiratokhoz, 

dokumentációhoz és adatbázisokhoz történő hozzáférést. 

 

4) A munkakörök meghatározása 

Az egyes munkakörök meghatározása, valamint a konkrét feladatok kiosztása során – a 

mindenkori lehetőségek függvényében – különös figyelmet kell fordítani a munkatársak 

arányos terhelése mellett az átmeneti élethelyzetekből fakadó, esetleges hátrányok 

figyelembevételére. A feladatok ilyen természetű átterelése természetesen csak átmeneti 

lehet (nem eredményezhet aránytalan sérelmet, többletterhet a többi munkavállaló 

számára) és mértékét tekintve nem érheti el a helyettesítésre irányadó szabályok 

alkalmazásának szükségességét. 

 

5) A munkabér és egyéb juttatások 

A munkabérek megállapítása és az egyéb juttatások biztosítása tekintetében – a 

jogszabályi keretek között – a munkáltatói jogkör gyakorlójának az egyéni teljesítmények 

mellett vizsgálnia kell az egyes munkavállalókat érintő, esetlegesen meglévő természetes 



8 

 

hátrányokat és minősítésük során azok figyelembevételével kell megtennie a szükséges 

összehasonlításokat. 

A Munkáltató anyagi lehetőségeinek figyelembevételével, a szabályzatokban biztosított 

segélyek, támogatások és illetmény-előleg biztosítása során az esélyek kiegyenlítésére 

kell törekedni. 

 

6) A képzések és a szakmai előmenetel 

A szakképzett és alkalmazkodni képes munkaerő számának növelése érdekében a 

Munkáltató biztosítja az ,,egész életen át tartó tanulás” lehetőségét, melynek érdekében a 

munkakör ellátását segítő, valamint a szakmai előmenetelhez hozzájáruló képzésekben 

való részvétel engedélyezése kortól, nemtől, családi és egészségügyi állapottól 

függetlenül történik.  

A képzéseken történő részvétel körébe tartoznak a következők: 

a) a szakmai találkozókon, konferenciákon való részvétel; 

b) a munkakör ellátásával összefüggő tanfolyamokon, képzéseken történő részvétel; 

c) az iskolarendszerben, vagy iskolarendszeren kívüli tanulmányok folytatása, 

valamint a tanulmányi szerződés megkötésével kapcsolatos munkáltatói döntések. 

Mind a feladatok kiosztása, mind a képzéseken történő részvétel tekintetében külön 

vizsgálandó, hogy a munkavállaló adott élethelyzetében a munkával, illetve tanulással 

járó terhek előnyt, vagy aránytalan terhet jelentenek-e. 
 

 

7) Előnyben részesítési kötelezettség 

Az esélyegyenlőségi referens a foglalkoztatást érintő valamennyi döntés során vizsgálja, 

és a munkáltatói jogkör gyakorlójának jelzi, ha a munkáltatói intézkedésekkel érintettek 

esetében a hatályos jogszabály kifejezett előnyben részesítési kötelezettséget ír elő. 
 

 

8) Az esélyegyenlőségi referens feladata:  

A következő időszakot felölelő Tervre vonatkozó javaslat benyújtási határideje a 

közgyűlés 2018. júniusi ülése. 
 

 

 

 

 

 

 



9 

 

V. Érdekegyeztetés az egyenlő bánásmód, illetőleg  

az esélyegyenlőség megsértése esetén 

 

1) Amennyiben a munkavállalót közszolgálati jogviszonyával, egyéb munkaviszonyával 

összefüggésben az Ebktv. hatálya alá tartozó jogsérelem éri, kezdeményezheti az 

esélyegyenlőségi referensnél érdekegyeztetés lefolytatását, melynek során a felek 

ismertetik egymással 

a) a jogsértő állapotot érintő, annak keletkezésére és fennállására vonatkozó 

álláspontjukat; 

b) a jogsértő állapot megszüntetésére leginkább alkalmasnak ítélt megoldásokat; 

c) konkrét jogsérelem esetén az annak megismétlését kizáró intézkedéseknek – szükség 

esetén a felelősség megállapításának – a felek által célravezetőnek ítélt módját. 

2) Az eljárás megindítását megelőzően – a sérelmet szenvedett fél kérelmére – a közvetlen 

felettes, a fél, valamint az esélyegyenlőségi referens bevonásával konzultációt folytat, 

melynek során a felek megkísérlik a vita eljáráson kívüli rendezését. 

3) Amennyiben a 2.) pont szerinti eljárás nem vezet eredményre, akkor a következő 

egyeztetésen a sérelmet szenvedett fél, közvetlen felettese, az esélyegyenlőségi referens, 

valamint a munkáltatói jogkör gyakorlója vesz részt. 

4) A sérelmet szenvedett fél az egyeztetés során jogi képviselőt vehet igénybe. 

5) Egyeztetés lefolytatását a munkáltatói jogkör gyakorlója is kezdeményezheti, de az ezen 

történő részvételre a sérelmet szenvedett munkavállaló nem kötelezhető. 

6) Az érdekegyeztetést – a 2) pont szerinti konzultáció eredménytelen elteltét követően – 

annak kezdeményezésétől számított 10 munkanapon belül le kell folytatni. 

7) Egyeztetés az Ebktv. II. fejezetében meghatározott eljárás során, annak bármelyik 

szakaszában kezdeményezhető, de jogerős bírósági döntéssel elbírált jogvita az 

érdekegyeztetésnek már nem lehet tárgya. 
 

 

VI. Záró rendelkezések 
 

1) A Terv a 2017. július 1-től 2018. június 30-ig tartó időszakra készült. 

2) A Terv szempontjából hátrányos helyzetű csoportok: 

a) a nők, 

b) a negyven évnél idősebb munkavállalók, 

c) a fogyatékos, illetve megváltozott munkaképességű személyek, 



10 

 

d) a két vagy több, tíz éven aluli gyermeket nevelő, vagy tíz éven aluli gyermeket 

nevelő egyedülálló munkavállalók, 

e) a tartósan beteg gyermeket nevelő munkavállalók, valamint 

f) az idős vagy beteg hozzátartozó ápolását ellátó munkavállalók. 

3) A Terv hatálya kiterjed a Munkáltatóra és a vele alkalmazásban álló minden 

munkavállalóra.  

4) A következő időszakra szóló Esélyegyenlőségi Terv elfogadási határideje: a közgyűlés 

2018. júniusi ülése. 
 

 

Salgótarján, 2017. június 15. 

 

 
 

Skuczi Nándor 

a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József 

Nógrád megyei jegyző 

 

 

 



37 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

HATÁROZATA 
 

 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése dönt arról, hogy az Emberi Erőforrás Fejlesztési 
Operatív Program keretében megjelent „Megyei szintű felzárkózás-politikai együttműködések 
támogatása a helyi esélyegyenlőségi programokhoz kapcsolódóan” című, EFOP-1.6.3.-17. 
kódszámú felhívásra támogatási kérelem kerüljön benyújtásra. 
Határidő: 2017. szeptember 30. 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
2. A közgyűlés felhatalmazza elnökét a támogatási kérelem benyújtásához szükséges dokumentum 

előkészítésére, a pályázat nyertessége esetén szükséges jognyilatkozatok megtételére, aláírására, s 
egyúttal utasítja a testület mindezekről történő tájékoztatására. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
 
Salgótarján, 2017. június 15. 
 
 
 
 
          

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

74/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a „Megyei szintű felzárkózás-politikai 
együttműködések támogatása a helyi esélyegyenlőségi 
programokhoz kapcsolódóan” című EFOP-1.6.3.-17. 
kódszámú pályázaton való részvétel jóváhagyása 



38 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

HATÁROZATA 

 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyja a Nógrádi Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Kft. 2017. március és április hónapban végzett tevékenységéről szóló 
beszámolót. 
A közgyűlés utasítja az ügyvezető igazgatót a 88/2015. (XII. 17.) Kgy. határozatban előírtak fokozott 
figyelemmel kísérésére. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató 

 
 

Salgótarján, 2017. június 15. 
 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. dr. Szabó József s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
Nógrád megyei jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
2017. március és április hónapban végzett tevékenységéről 
szóló beszámoló elfogadása 



39 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

HATÁROZATA 

 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 1/2017. (I. 26.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában lévő 
elkülönített keret terhére a Szív a Szívért Alapítvány 30.000 Ft-os támogatásáról dönt, melyet a 20. 
Ceredi Művészeti Alkotótábor megrendezésére fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2017. június 15. 
 

 
 
 
                         Skuczi Nándor s.k.              dr. Szabó József s.k. 

       Nógrád Megyei Önkormányzat                          Nógrád megyei jegyző 
              Közgyűlésének elnöke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

76/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Szív a Szívért Alapítvány támogatása 



40 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

HATÁROZATA 

 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 1/2017. (I. 26.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában lévő 
elkülönített keret terhére a Muzsikál az Erdő Alapítvány 40.000 Ft-os támogatásáról dönt, melyet a 
2017. évi rendezvényeinek megvalósítására fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2017. június 15. 
 

 
 
 
                         Skuczi Nándor s.k.               dr. Szabó József s.k. 

       Nógrád Megyei Önkormányzat                            Nógrád megyei jegyző 
              Közgyűlésének elnöke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

77/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Muzsikál az Erdő Alapítvány támogatása 



41 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

HATÁROZATA 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2017. évi 
költségvetéséről szóló 1/2017. (I. 26.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában lévő 
elkülönített keret terhére a Polgári Szécsényért Alapítvány 50.000 Ft-os támogatásáról dönt, melyet a 
Példakép Tábor megrendezésére fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 

 
Salgótarján, 2017. június 15. 
 

 
 
 
                         Skuczi Nándor s.k.               dr. Szabó József s.k. 

       Nógrád Megyei Önkormányzat                            Nógrád megyei jegyző 
              Közgyűlésének elnöke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Polgári Szécsényért Alapítvány támogatása 



42 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

HATÁROZATA 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja 

az általa állítandó Kereszt-emlékmű felszentelése alkalmából a megye polgáraihoz és a települési 
önkormányzatokhoz szóló ,,Megyei Hitvallás” szövegét.  

 
2. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy gondoskodjon a ,,Megyei Hitvallás”-nak a megyei napilapban, 

valamint a helyi elektronikus médiában történő közzétételéről, egyidejűleg felhatalmazza, hogy az 
alkalomhoz méltó formában a megye települési önkormányzatai részére juttassa el. 

 
3. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a „Megyei Hitvallás” tartalmi üzenetét nem érintő – 

esetleges – formai, stilisztikai módosításokat elvégezze, továbbá a végleges megjelenési formáját 
meghatározza. 
Határidő: 2017. augusztus 20., folyamatos 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
 
Salgótarján, 2017. június 15. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
 
 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

79/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megye Önkormányzata által állítandó 
Kereszt-emlékmű felszentelése alkalmából a megye 
polgáraihoz és a települési önkormányzatokhoz szóló 
,,Megyei Hitvallás” elfogadása 





44 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 

HATÁROZATA 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség 

Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy az IFKA Iparfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft-vel, valamint 
a J.L. Seagull Alapítvánnyal közösen – konzorciumi tagként – a „Nők a családban és a 
munkahelyen” című, EFOP-1.2.9 kódszámú konstrukció keretében, 45 millió forint erejéig 
pályázatot nyújtson be. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató 

 
2. A közgyűlés felhatalmazza a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a 

támogatási kérelem benyújtásához szükséges dokumentum előkészítésére, a pályázat nyertessége 
esetén szükséges jognyilatkozatok megtételére, aláírására, s egyúttal utasítja a testület 
mindezekről történő tájékoztatására. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató 

 
 

Salgótarján, 2017. június 15. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. dr. Szabó József s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
Nógrád megyei jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80/2017. (VI. 15.) Kgy. 
 

Tárgy: a „Nők a családban és a munkahelyen” című, 
EFOP-1.2.9 kódszámú pályázaton való részvétel 
jóváhagyása 



45 

 

III. 

TÁJÉKOZTATÓ 

 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése zárt ülés keretében döntött: 
 
− Nógrád Megye Díszpolgára Kitüntető Cím 
− Nógrád Megye Szontágh Pál Díja 
− Nógrád Megye Bérczy Károly Díja 
− Nógrád Megye Szondi György Díja 
− Nógrád Megye Gazdaságáért Díj 
− Nógrád Megye Sajtó Díja 
− „Nógrád Megyei Nemzetiségekért” Díj 
− Nógrád Megye Perliczi János Díja 
− Nógrád Megye Veres Pálné Díja 
− Nógrád Megye Salkaházi Sára Díja 
adományozásáról. 
 
 
A kitüntető cím, illetve a díjak átadására a soron következő, 2017 szeptemberében a Megyenap 
alkalmából megrendezésre kerülő ünnepi közgyűlés keretében kerül sor. 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Skuczi Nándor  
Felelős szerkesztő: dr. Szabó József 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 4/2017. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


